ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

     № 02     с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
(ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18 »февраля 2008
№ 16
с. Межениновка

	Об опубликовании сведений

    В целях реализации принципа гласности бюджетной системы, в соответствии с п.6 ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Опубликовать в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления и работников муниципального учреждения МУ «СДК с. Межениновка», а так же сведения о фактических затратах на их денежное содержание за 4 квартал 2008 года, согласно приложения 1,2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                    А.Н. Званитайс

                                                                    Приложение 1

                                                                                                       к Распоряжению Главы поселения

                                                                                      (Главы Администрации)

                                                                                      «18» февраля 2009 № 16

Сведения о фактических затратах

на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципального учреждения Межениновского сельского поселения за 4 квартал 2008 год

	раздел
	подраздел
	Код

экономической

классификации
	3

квартал

2008г
	4

квартал

2008г

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	211
	175,0
	307,6

	1.1Администрация Межениновского сельского поселения
	01
	04
	211
	175,0
	307,6

	2.Муниципальное учреждение
	08
	01
	211
	120,4
	161,5

	2.1 МУ «СДК с. Межениновка»
	08
	01
	211
	99,4
	136,1

	2.2 Библиотека
	08
	01
	211
	21,0
	25,4

                                                                    Приложение 2

                                                                                                      к Распоряжению Главы поселения

                                                                                      (Главы Администрации)

                                                                                      «18» февраля 2009 № 16
Сведения о численности

муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципального учреждения Межениновского сельского поселения за 4 квартал 2008 год

	раздел
	подраздел
	Код

экономической

классификации
	3

квартал

2008г
	4

квартал

2008г

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	211
	4
	4

	1.1Администрация Межениновского сельского поселения
	01
	04
	211
	4
	4

	2.Муниципальное учреждение
	08
	01
	211
	8,75
	8,75

	2.1 МУ «СДК с. Межениновка»
	08
	01
	211
	7,25
	7,25

	2.2 Библиотека
	08
	01
	211
	1,5
	1,5

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   «27» февраля  2009
                                                                                                                              № 19
                                                                                                                                                                                                                      с. Межениновка

	О проведении запроса котировок на оказание услуг по очистке дорог от снега в населенных пунктах Межениновского сельского поселения и дорог местного значения вне границ населенных пунктов до п. Смена и п. Заречное

           В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  с изменениями от 08.11.2007 № 257-ФЗ

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Провести запрос котировок на оказание услуг по очистке дорог от снега в населенных пунктах Межениновского сельского поселения и дорог местного значения вне границ населенных пунктов до п. Смена и п. Заречное  на сумму 246 000 (Двести сорок шесть тысяч) рублей.

2. Управляющему делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего                                                     специалиста Бондаренко Н.А.

                                                                    А.Н. Званитайс

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «18» февраля  2009
№ 16
с. Межениновка

	Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг      по погребению на территории Межениновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Томской области от 12.01.2005 № 6-ОЗ «О погребении  и похоронном деле в Томской области «, постановлением Администрации Томской области от 04.09.2007 № 134 а «Об утверждении порядка  согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню  услуг по погребению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в следующих размерах:     1.1. В случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение, - 5 200 рублей.

     1.2. В случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение – 3 491 рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2009 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста   1 категории Швец В.Н.

                                                                                                                        А.Н. Званитайс

28.02.2009

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 16 экз.